
 

Riigikohus on Eesti Vabariigi kõrgeim kohus, kes vaatab kassatsiooni korras läbi ringkonnakohtute 
lahendeid ning teostab põhiseaduslikkuse järelevalvet. Meil töötab enam kui 100 inimest, kes panustavad 

igapäevaselt kohtusüsteemi ja õigusemõistmise heasse toimimisse Eestis. 

 

Otsime oma meeskonda 

KOHTUTE KOMMUNIKATSIOONI JUHTI, 

kelle põhiülesanne on Eesti kohtute kommunikatsioonistrateegia kujundamine ja 
elluviimine koostöös kohtutega, kohtute strateegiline nõustamine ja toetamine avalike 

suhete küsimustes ning kriisiolukordade kommunikatsiooni juhtimine. 

 
 

Ootame Sind kandideerima, kui 
 Sul on magistrikraadile vastav haridus, soovitatavalt kommunikatsiooni või ajakirjanduse 

valdkonnas 

 Sul on väga head teadmised meedia ja kommunikatsiooni, sh kriisikommunikatsiooni toimimise 
põhimõtetest ning vähemalt kolmeaastane kogemus strateegilise kommunikatsiooni valdkonnas 

 Sul on väga hea eesti keele oskus, ladus inglise keel ning suurepärane eneseväljendusoskus 

 Sa oled iseseisev ning tuled hästi toime ka pingelistes olukordades 

 Sul on visioon valdkonna arendamiseks, oskad seada eesmärke ja leida kohaseid võimalusi nende 
saavutamiseks 

 Sind käivitab soov muuta asju paremaks ning Sul on võime kaasa haarata ja motiveerida, 
koostöövõrgustikke luua ja töös hoida 

 Sa suudad otsustada ning vastutada ja tunned end hästi ulatuslikku koostööd nõudvate projektide 
juhtimisel 

 

Riigikohtus ootab Sind põnev ja vastutusrikas võimalus kujundada Eesti kohtusüsteemi mainet ja 

identiteeti ning teha koostööd Eesti õigusmaastiku tippudega. Sul saavad olema väärikas tasu, head 
võimalused enesetäiendamiseks ja tervise hoidmiseks, 35-päevane põhipuhkus ning töökoht Tallinna või 
Tartu kesklinnas. 
 

 
Kandideerimiseks saada meile CV ühes motivatsioonikirjaga, milles tutvustad ennast ja oma 

mõtteid õigusemõistmise ning kohtusüsteemi praegusest kuvandist ning selle kujundamise praktilistest 
võimalustest. Ootame Sinu sooviavaldust märgusõnaga „Kohtute kommunikatsiooni juht“  

elektrooniliselt aadressil info@riigikohus.ee 26. juuniks 2019. 
 

Sinu küsimustele vastab heal meelel Riigikohtu personaliosakonna juhataja Piret Raadom  
telefonil 730 9035 ja e-aadressil piret.raadom@riigikohus.ee.  
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